

ÅRSRAPPORT 2016

JLHE Holding A/S

Løve Gl. Landevej 5
4270 Høng

CVR nr. 20 80 30 96

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2017

Dirigent

Peter Engkebølle Guldborg Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLHE Holding A/S
Løve Gl. Landevej 5
4270 Høng

CVR-nr.: 20 80 30 96
Stiftelsesdato: 3. april 1998
Hjemsted: Kalundborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karina Riisbøll Jensen
Preben Bech Jensen
Peter Engkebølle Guldborg Jensen

Direktion

Peter Engkebølle Guldborg Jensen

Revisor

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed samt foretage kapitalinvesteringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -64.809, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold i øvrigt.

Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-28.065	-9.794
Resultat før finansielle poster	-28.065	-9.794
Finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-36.324	325.522
Andre finansielle indtægter	95	25
Øvrige finansielle omkostninger	-625	-1.664
Ordinært resultat før skat	-64.919	314.089
1. Skat af årets resultat	110	0
ÅRETS RESULTAT	-64.809	314.089
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-36.324	325.522
Overført resultat	-28.485	-11.433
Disponeret i alt	-64.809	314.089

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.338.941	4.390.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.338.941	4.390.281
Anlægsaktiver i alt	4.338.941	4.390.281
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.257	447.257
2. Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	0	11.000
Tilgodehavender i alt	447.257	458.257
Likvide beholdninger	37.635	201.320
Likvide beholdninger i alt	37.635	201.320
Omsætningsaktiver i alt	484.892	659.577
AKTIVER I ALT	4.823.833	5.049.858

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	750.000	750.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.385.379	2.436.719
Overført resultat	1.177.966	1.306.452
Egenkapital i alt	4.313.345	4.493.171
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	475.487	548.487
Anden gæld	1	200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	27.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.488	556.687
Gældsforpligtelser i alt	510.488	556.687
PASSIVER I ALT	4.823.833	5.049.858

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering skatter tidligere år	110	0
	110	0

2. Udskudt skatteaktiv

Den negative udskudte skat udgør kr. 47.479 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsгарantier overfor 3 kunder med i alt kr. 26.592.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i pengeinstitut og realkreditinstitut i de associerede virksomheder Tømrer- og Snedkermestre Juul og Valentin ApS og Høng Handelscenter ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.